
Dz.U./S S179
18/09/2018
406920-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

18/09/2018 S179
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406920-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Usługi ochroniarskie
2018/S 179-406920

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia sektorowe

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Wierzbowa 52
Łódź
90-133
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Kmiecik
Tel.:  +48 426778120
E-mail: jkmiecik@zwik.lodz.pl 
Faks:  +48 426778453
Kod NUTS: PL711
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zwik.lodz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zwik.lodz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Wierzbowa 52, Kancelaria, pok. A-27
Łódź
90-133
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Kmieck
Tel.:  +48 426778120
E-mail: jkmiecik@zwik.lodz.pl 
Faks:  +48 426778453
Kod NUTS: PL711
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zwik.lodz.pl

mailto:jkmiecik@zwik.lodz.pl
http://www.zwik.lodz.pl
www.zwik.lodz.pl
mailto:jkmiecik@zwik.lodz.pl
http://www.zwik.lodz.pl


Dz.U./S S179
18/09/2018
406920-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

18/09/2018 S179
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa ochrony mienia i obiektów ZWIK Sp. z o.o., konserwacji i napraw urządzeń zabezpieczenia
technicznego oraz konwojowania wartości pieniężnych
Numer referencyjny: HZP.280.2.2018.V

II.1.2) Główny kod CPV
79710000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony mienia i obiektów ZWIK Sp. z o.o., konserwacji i napraw
urządzeń zabezpieczenia technicznego oraz konwojowania wartości pieniężnych.
2. Przedmiot zamówienia został określony w 2 (dwóch) niżej wymienionych częściach.
2.1. Część 1 zamówienia – Ochrona mienia i obiektów ZWIK Sp. z o.o. podlegających obowiązkowej ochronie
przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne, obiektów niepodlegających obowiązkowej ochronie oraz
konwojowanie wartości pieniężnych na terenie Łodzi.
2.2. Część 2 zamówienia – Konserwacja i naprawy wraz z dostawą części zamiennych systemów ochrony
technicznej obiektów ZWIK Sp. z o.o.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ochrona mienia i obiektów ZWIK Sp. z o.o. podlegających obowiązkowej ochronie przez Specjalistyczne
Uzbrojone Formacje Ochronne (zwane dalej SUFO), obiektów niepodlegających obowiązkowej ochronie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000
79711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Łódź, Tomaszów Mazowiecki, Rokiciny, Bronisławów, Kalinko k. Rzgowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi:
a) ochrony mienia i obiektów ZWiK Sp. z o.o. podlegających obowiązkowej ochronie przez Specjalistyczne
Uzbrojone Formacje Ochronne, zlokalizowanych na terenie miasta Łodzi przy ul. Granicznej 54, ul. Pomorskiej
246A i ul. Bławatnej 19/21 oraz zlokalizowanych w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Jana Pawła II 45/47, w
Bronisławowie gm.Wolbórz, w Rokicinach przy ul. Wodnej 3 i w Kalinku k. Rzgowa;



Dz.U./S S179
18/09/2018
406920-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

18/09/2018 S179
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

b) ochrony mienia i obiektów ZWiK Sp. z o.o. niepodlegających obowiązkowej ochronie, zlokalizowanych
na terenie miasta Łodzi przy ul. Wierzbowej 52, ul. Sanitariuszek 64, ul. Chmurnej 26 oraz usługa ochrony
przewoźnej bazy remontowo-budowlanej na terenie województwa łódzkiego,
c) konwojowanie wartości pieniężnych na terenie miasta Łodzi.
Planowana ilość roboczogodzin pracowników ochrony oraz ilość konwojów określona jest w Formularzu
ofertowym dla tej części zamówienia.
Czynności świadczenia usług ochrony obiektów (polegające na służbie na obiekcie), o których mowa w lit a)
oraz lit. b) niniejszego rozdziału winny być wykonywane wyłącznie przez pracowników zatrudnionych na umowę
o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26.6.1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 z późn.
zm.) z uwzględnieniem co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie ustawy z
dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.
Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia
tj. bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia (dotyczy ochrony wykonywanej poprzez służbę pracowników
bezpośrednio na obiektach) oraz konwojowanie wartości pieniężnych.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Okres w miesiącach: 36

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja i naprawy wraz z dostawą części zamiennych systemów ochrony technicznej obiektów ZWIK Sp. z
o.o.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Łódź, Tomaszów Mazowiecki, Rokiciny, Bronisławów, Kalinko k. Rzgowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Konserwacja i naprawy wraz z dostawą części zamiennych systemów ochrony technicznej (wyszczególnionych
w załączniku do umowy) obiektów ZWIK Sp. z o.o.
Systemy zamontowane są w obiektach położonych na terenie miasta Łodzi, Tomaszowa Mazowieckiego,
Rokicin, Bronisławowa oraz na terenie gminy Rzgów.
W okresie realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca jest zobowiązany wykonać ilość konserwacji zgodnie z
ilością wskazaną w Formularzu ofertowym dla tej części zamówienia.
Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę zamówienia tj. usług ochrony osób
i mienia realizowanych w formie zabezpieczenia technicznego.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Okres w miesiącach: 36



Dz.U./S S179
18/09/2018
406920-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

18/09/2018 S179
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z art. 24 ust. 1 pkt.
12-23 Pzp oraz z art. 24 ust. 5 pkt. 1 i 8 Pzp oraz spełniają warunki dotyczące: 1) posiadania uprawnienia
do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, 2) ubezpieczenia od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia,
3) wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonali odpowiednio dla części co najmniej: 3 usługi
ochrony obiektów podlegających obowiązkowej ochronie przez SUFO oraz 3 usługi ochrony obiektów
niepodlegających obowiązkowej ochronie lub 2 usługi polegające na konserwacji i/lub naprawach urządzeń
ochrony technicznej o wartościach usług wskazanych w SIWZ, 4) wykażą się odpowiednio dla części zdolnością
techniczną wskazaną w SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
Ustawa z dnia 22.8.1997 r. o ochronie osób i mienia.

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wykonawca przed podpisaniem umowy winien wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w
wysokości:
— dla części 1 zamówienia - 5 % wynagrodzenia z podatkiem VAT,
— dla części 2 zamówienia - 10 % wynagrodzenia z podatkiem VAT.
2. Wszystkie płatności regulowane będą przez Zamawiającego przelewem, w terminie 30 dni od daty
otrzymania faktury VAT, na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę.
3. W całym okresie realizowania przedmiotu umowy, począwszy od dnia zawarcia umowy i na zasadach w
niej określonych, Wykonawca zobowiązany jest do posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności.
4. Szczegółowy opis i zasady realizacji przedmiotu zamówienia (w tym: obowiązki spoczywające na
Wykonawcy, wymagania dotyczące pracowników ochrony, zasady rozliczeń finansowych z Wykonawcą itp.)
odpowiednio dla danej części określa wzór umowy, stanowiący załącznik do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S179
18/09/2018
406920-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

18/09/2018 S179
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:
Informacje o krajowych procedurach można znaleźć pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego na usługi społeczne o wartości szacunkowej powyżej
kwoty 1 000 000 EUR prowadzone na podstawie art. 138n ust. 1 w związku z art. 138g ustawy z dnia 29.1.2004
r. – Prawo zamówień publicznych, zgodnie z wymaganiami i na zasadach określonymi w Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia. SIWZ jest dostępna na stronie internetowej Zamawiającego: http://www.zwik.lodz.pl w
Zakładce: Przetargi.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania
udziałem
Data: 03/10/2018
Czas lokalny: 12:30

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp,
przysługują środki ochrony prawnej, o których mowa w Dziale VI ustawy Pzp „Środki ochrony prawnej”.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

https://www.uzp.gov.pl/
http://www.zwik.lodz.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S179
18/09/2018
406920-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

18/09/2018 S179
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w
terminie 15 dni –jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej.
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/09/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

